INDICAÇÃO Nº
3104
, DE 2009

INDICO, nos termos do artigo 159 da XIII Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor José Serra, no sentido que peça estudos aos órgãos competentes para liberação de recurso na ordem de R$ 100.000,00 (Cem mil reais), par construção de um Muro e o Acabamento do Calçamento do Cemitério do Município de Nipõa.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação se faz jus e necessária, devido a precariedade do muro existente no local e o termino do calçamento do mesmo, já que uma parte já foi concretizada pela Prefeitura Municipal de Nipõa.

Sala das Sessões, em

Deputado Luis Carlos Gondim

SPL - Código de Originalidade: 901939 041109 1932